
　時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、南予地区例会を下記の通り開催いたします。ご多忙中とは存じますが、お誘い

合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。

日　時： 2026年2月24日（火）18時45分～20時35分

場　所： ハイブリット（双岩病院多目的室・リモート)

テーマ：

内　容：

出欠連絡については「出欠確認票」にご記入の上、２月6日（金）までに

相談支援事業所あすなろ（FAX0894‐21‐4479）ご送付ください。

以上

会員各位

2026年1月吉日

記

2025年度第2回　南予地区例会のご案内

一般社団法人　愛媛県精神保健福祉士会

会長　菊地　健

（公印略）

精神保健福祉士として大切にしていること～それぞれの立場から～

１．話題提供

　　児童に関わっている精神保健福祉士2人より実践報告

２．グループワーク

　　精神保健福祉士として大切にしていることの共有や確認

３．理事会報告

精神保健福祉士として「大切にしたいことの共有や確認」を行い、私たち一人ひとりの専門

性とアイデンティティを再確認する。



所属機関名

【出欠連絡】

　2025年２月南予地区例会　出欠確認票

～送信状不要～

送付先：相談支援事業所あすなろ　　FAX（0894）21－4479

提出期限：2025年2月6日（金）

参加　・　不参加 対面　・　ZOOM

参加　・　不参加 対面　・　ZOOM

参加有無名前

参加　・　不参加

参加状況 備考（アドレス）

対面　・　ZOOM

参加　・　不参加

参加　・　不参加 対面　・　ZOOM

対面　・　ZOOM


